Anny III klasy. Do końca
swojej służby w wojsku rosyjskim otrzymał jeszcze order św. Anny III
klasy z mieczami i wstęgą, order św. Stanisława II klasy z mieczami,
order św. Anny II klasy z mieczami oraz order św. Włodzimierza IV
klasy z mieczami33.

W walce o niepodległą Polskę

23 lutego/8 marca 1917 roku w Rosji wybuchła rewolucja luto-
wa. W jej wyniku o 180 stopni zmieniło się podejście do tzw. spra-
wy polskiej w Rosji, a w dalszej kolejności również wśród państw
Europy Zachodniej walczących z Niemcami, zwłaszcza we Francji
i w Wielkiej Brytanii.